
   Uchwała   Nr  XXXIX/247/2005  

                                    Rady Miejskiej Gminy Skoki  

                                           z dnia  17.11.  2005 

 

w sprawie : 

                     sprzedaży  działki  gminnej  położonej w Pawłowie Skockim .  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 punkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) 

Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje :  

 

§ 1.  

1. Przeznacza się do sprzedaży  grunty gminne  stanowiące działkę  

      nr 26 o pow. 1,86 ha położoną we wsi Pawłowo Skockie  

     ( obręb geodezyjny       Stawiany ), zapisaną w kw 39.817.   

2. Dopuszcza się możliwość dokonania podziału geodezyjnego   

     i  sprzedaż  wydzielonych części  tej działki .  

3. Położenie działki  określone zostaje na załączniku mapowym.   

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki .  

 

§ 3.  

                     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 
         Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Gminy Skoki  

 

         Grażyna Szymkowiak 

 

 

 



 

 

                                                   Uzasadnienie  

                                 do Uchwały nr XXXIX/247/2005 r. 

    z dnia   17.11.2005  r.  

 

       w sprawie : 

                     sprzedaży  działki  gminnej położonej  w Pawłowie Skockim. 

 

Działka  nr 26 o pow. 1,86 ha w Pawłowie Skockim stała się własnością 

Gminy Skoki  w wyniku komunalizacji  dawnych  gruntów szkolnych.  

Dzierżawcami  tej powierzchni są do dzisiaj emeryci oraz   czynni nauczyciele 

( 4 osoby ),  którzy zgłosili swoje zainteresowanie  nabyciem  przedmiotowych  

gruntów. 

Biorąc pod uwagę zgłoszone zainteresowanie  podjęcie  przez Radę 

Miejską Gminy Skoki  uchwały o sprzedaży działki nr 26  uważa się za 

uzasadnione. 

 

 
                                                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy 

                                    Skoki  
 

Tadeusz Kłos  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


